
17.12.2023   III  NIEDZIELA ADWENTU

07.30 - L:  Za ++ rodz. Wilhelma i Gertrudę Grzesik, męża i ojca Bogusława , brata
Norberta, dziadków Wodniok - Grzesik, szwagra Piotra i Andrzeja ++ z pokr.
oraz d.w.cz.c

11.15  - L: Za śp. Matkę Marię Kalfus, jej ++ rodz. Oraz ++ rodz. Józefa i Marię Czech

08.45 - K: Za dusze w czyśćcu cierpiące

10.00 - Z:  Za + ciocię Agnieszkę Szmit, ++ dziadków Jakuba i Monikę,ojców Joachima
Lebioda, Alfonsa i Adelajdę Jośko, brata Pawła i Krystiana ++ zpokr. Szmit
oraz Jośko

15.00 - L: OPOWIEŚĆ WIGILIJNA - WYSTĘPY DZIECI  I MŁODZIEŻY NASZEJ
SZKOŁY

18.12..2023     PONIEDZIAŁEK  -

16.30 - Z - RORATY - Za + Adeltraudę Klimas w 1 r. śm.

17.00 - K - RORATY - Za dusze w czyśćcu cierpiące

18.00 - L- RORATY -  Za ++ rodz. Erykę i Ditharda Świentek, Gertrudę i Joachima Wiora
 + babcię Marię Świentek , Paulinę Lempa, szwagra Gerharda ++ ks. Pr-ów

19.12.2023   WTOREK  -

16.30 - Z - RORATY - Za + ks. Proboszcza Jerzego Obst w 16 r.  śm.

17.00 - K - RORATY - Za + ks. Proboszcza Jerzego Obst w 16 r.  śm.

18.00 - L- RORATY - Za + ks. Proboszcza Jerzego Obst w 16 r.  śm.

20.12.2023   ŚRODA -

07.00 - L : RORATY   Int. Dziękcz. - błagalna za wst.św. Antoniego w intencjach Czcicieli

10.00 - K: pogrzeb:  Hedwig ( Jadwiga) Serwuszok z Kadłuba

21.12.2023    CZWARTEK   -

16.30 - Z - RORATY - 1. int.  za + męża i ojca Franciszka Gabryś ++ rodz. Gabryś- Zimon,
oraz + zięcia Rafała

 2 int. Za + żonę, matkę i babcię Irenę Gordzielik w 5 r. Śm. Oraz ++ rodz. z obu stron

17.00 - K - RORATY - Za + Gerdę Wodniok w 1 r.śm

18.00 - L- RORATY - Za dusze w czyśćcu cierpiące

22.12.2023     PIĄTEK 

16.30 - Z - ZAKOŃCZENIE RORAT - Za + Joachima Halubczok ++ rodz. ++ kapł.

17.30 - K - ZAKOŃCZENIE RORAT - za + Marię Waloszek, jej męża Pawła, ++ rodz.
z obu stron , ++ z pokr. Waloszek, Piechoczek, Dziendziel, Rudnik, Lech i Panic
oraz ++ kapłanów

18.00 - L- RORATY - Za dusze w czyśćcu cierpiące

19.30 - L SPOTKANIE OPŁATKOWE Z MINISTRANTAMI I MARIANKAMI 
WSZYSTKICH MIEJSCOWOŚCI :)

23 .12.2023       SOBOTA

10.00 - L: Próba dla scholi
11.00 -L: Próba gitar

15.30 - K: Msza niedzielna: Za + męża i ojca Henryka Syga ++ rodz. Michalski - Syga,
synową Urszulę Syga, brata Georga, siostrę Renatę ++ z rodz. Syga, Michalski, Wittke,
Twardawski, Skoczylas oraz o Błog. Boże i Op. Matki Najśw. w rodzinie

17.00 - L: Msza niedzielna:  Za + matkę Jngę Strzelczyk, jej męża Ewalda Strzelczyk
++ dziadków z obu stron

24.12.2023   IV NIEDZIELA ADWENTU   ///   WIGILIA BOŻEGO NARODZENIA

07.30 - L:  w intencji parafian

11.15  - L: Za ++ rodz. Franciszka i Martę Janczyk, brata Piotra z synem Romanem,, Jana i
Edeltraudę Wieczorek, brata Waltra, Elizabeth Wieczorek ++ z pokr. Oraz

 ++ kapłanów

08.45 - K: Za dusze w czyśćcu cierpiące

10.00 - Z: Za ++ Ks. Proboszczów i ++ Księży  pochodzących i pracujących w naszej parafii

OGŁOSZENIA PARAFIALNE

Mamy ADWENT,  od PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU RORATY
w każdej miejscowości. To ostatni tydzień z Roratami. Zapraszamy dzieci (z
lampionami), z rodzinami i wszystkich dorosłych!

Dziś  kolekta remontowa - Z uwagi na zwiększone wydatki wiernych w tym okresie
świątecznym i noworocznym - następna kolekta remontowa dopiero pod koniec
lutego.



Za tydzień po mszach świętych niedzielnych do koszyczków można będzie złożyć dar
na misje.

W Piątek 22.12.2023 ZAKOŃCZENIE RORAT WE WSZYSTKICH
MIEJSCOWOŚCIACH Z ROZLOSOWANIEM NAGRÓD

Również w piątek o 19.30 W LIGOCIE NA SALI OSP - SPOTKANIE
OPŁATKOWE Z MINISTRANTAMI I MARIANKAMI WSZYSTKICH
MIEJSCOWOŚCI :) Proszę o pomoc rodziców i starszych w przygotowaniu sali, a
także wszystkie miejscowości o dostarczenie czegoś słodkiego na stół.

Dziś  kolekta remontowa - Z uwagi na zwiększone wydatki wiernych w tym okresie
świątecznym i noworocznym - następna kolekta remontowa dopiero pod koniec
lutego.

Za tydzień po mszach świętych niedzielnych do koszyczków można będzie złożyć

dar na misje.

Po świętach zaczynamy kolędę w naszej parafii. Ks. Proboszcz pragnie dla
lepszego poznania wszystkich parafian - sam odwiedzić domy parafian,. W tym
czasie wieczorne msze św. Będą sprawowane zgodnie z zapisaniem intencji.
Najczęściej będzie je odprawiał ks. Joachim. Szczegółowy plan kolędy za tydzień.

W naszych kościołach są świece wigilijne: małe 7 zł. duże 15 zł. oraz opłatki za
dobrowolną ofiarę.

odbędzie się  WYJAZD NA NARTY DO ZAKOPANEGO na 5 dni dla dzieci i
młodzieży. Zapisanych już mamy ok. 50 osób !!!! a więc kolejne osoby tylko na listę

rezerwową. Będzie to w drugim tygodniu ferii zimowych czyli 22.01.-26.01. 2024.
Koszt dla wszystkich dzieci i młodzieży ZAANGAŻOWANEJ w życie parafii  to

zaledwie 590 zł. Czyli ok. 50% ceny.  A dla pozostałych to 1150 zł. Cena obejmuje właściwie

wszystko: przejazd autobusem i dojazdy na narty, wyżywienie, wypożyczenie sprzętu narciarskiego: narty, buty , kaski (oprócz kijków), karnety
narciarskie,  opiekę wychowawców oraz nauczanie jazdy na nartach itd.

Zapisy u  ks. Proboszcza. Nr 669495585

Gorące podziękowania wszystkim za życzliwość, ofiary, składającym dary na
parafię i plebanijny stół, i tym, którzy przelali ofiary na konto.

Nr konta parafii: 58 8876 0009 0037 4967 2000 0001
Wielkie „Bóg zapłać” dla sprzątających nasze świątynie i obejście oraz za ofiary na

kwiaty. Pięknie dziękujemy seniorkom przekazującym ofiary na ten cel -
szczególnie w tym tygodniu w Ligocie.

W Niemczech  09.12.2023 zmarła Hedwig ( Jadwiga) Serwuszok z Kadłuba. Jej
pogrzeb w Kadłubie w najbliższą środę o godz. 10.00

PROSIMY O POSPRZĄTANIE  ŚWIĄTYŃ  i  OBEJŚCIA  KOŚCIOŁÓW
Ligota: grupa 5 wzmocniona na przedświąteczne sprzątanie:

1.  Mirela Morcinek  2. Sylwia Poliwoda  3. Elżbieta Michalczyk  4. Kinga Michalczyk
5. Kamila Namyślik  6.Agnieszka Kasprzyk 7. Brygida Mika  8. Vanessa Mika
9. Elżbieta Kurowska 10. Joanna Kurowska

Zakrzów: grupa 10
1. Maria Zubeil  2. Iwona Ciolek  3. Benita Born
4. Anna Jarosz  5. Grażyna Bonk  6. Teresa Biskup

Kadłub grupa 7
1. Justyna Rohn  2. Aurelia Gordzielik  3. Justyna Hełka
4. Katarzyna Hełka  5. Magdalena Hełka

ROZPOCZĘLIŚMY SEZON GRZEWCZY W KOŚCIOŁACH.

Można złożyć ofiary na cel ogrzewania kościołów.  Przy tej okazji warto zaznaczyć, że w
każdym kościele inaczej rozwiązana jest sprawa ogrzewania Świątyni oraz kosztów tego
ogrzewania.

Najlepiej wygląda to w Ligocie. Ziemna pompa ciepła z fotowoltaiką  dosyć dobrze spełniają swoją

funkcję i względnie tanio. Ale NIE CAŁKIEM BEZKOSZTOWO  Szczególnie miesiące styczeń luty i
częściowo marzec generują duże koszty, gdyż zgromadzona nadwyżka prądu już została zużyta w
listopadzie i grudniu, a słońce jeszcze prawie nic nie produkuje. Więc za te miesiące opłata sięga łącznie
5-6 tyś.zł.  Oraz opłaty całoroczne. Więc i w Ligocie  trzeba te pieniążki nazbierać.

W ZAKRZOWIE zamontowane jest dobre i wydajne rozwiązanie ogrzewania nadmuchem ciepłym
powietrzem. Koszt sezonoego grzania to ok 6-7 tyś. zł. W Zakrzowie też najwięcej osób składa się na

ogrzewanie , gdyż prawie cała społeczność solidarnie składa się na ten cel. Wtedy taka składka nie jest
duża. W tym roku można wpłacać u Pani Małgorzaty Panitz (przyjęto rok temu i zostaje bez zmian, że
40 zł. Od rodziny i 20 zł od osoby samotnej)

Najdroższe jest w działaniu ogrzewanie W KADŁUBIE - tam na sezon trzeba zabezpieczyć nawet 2000

litrów oleju opałowego. Ostatnio płaciłem po ok. 5.60 za litr to wychodzi ok 11 tyś. zł. Proporcjonalnie

też w Kadłubie dużo mniej  osób- rodzin  składa ofiary na cel ogrzewania. Dlatego BARDZO
DZIĘKUJEMY TYM OSOBOM - RODZINOM, które od lat wspierają ten cel i to kwotami

DOBROWOLNYMI - wyższymi niż wspomniane w Zakrzowie. Dzięki temu ogrzewanie  Kadłubie

może być  opłacane na bieżąco. Więc Kadłubie nadal nie wyznaczamy żadnej stawki a  wszystkim
rozumiejącym i wpłacającym na ogrzewanie - wzorem lat ubiegłych SERDECZNE BÓG ZAPŁAĆ .
W Tym roku proszę wpłacać u pana Rafała Hocwika, gdyż ks. Proboszcz jest trochę rzadziej obecny
dzięki wspaniałej posłudze i pomocy ks. Joachima

PRZYPOMINAMY, ŻE
We czwartek 26.10.2023 odbyło się nadzwyczajne posiedzenie Rady Parafialnej na której
debatowaliśmy na temat nadzwyczajnej sprawy. Efektem Jednogłośną Decyzją Rady Parafialnej i ks.

Proboszcza  jest zgoda na odpowiednie przygotowanie, utwardzenie oraz wyłożenie BEZPIECZNĄ
NAWIERZCHNIĄ CZĘŚCI BŁONI PARAFIALNYCH -  tę po prawej stronie patrząc od Kościoła.

Będzie to najlepsza co do jakości i bezpieczeństwa sztuczna trawa - choć używana to jednak w bdb
jakości. Tak przygotowana nawierzchnia powinna służyć komfortowo zabezpieczając przed podtopieniami
oraz urazami wszystkich użytkowników. Rozwiązuje to też problem koszenia tych dużych areałów.
Bedzie doskonale służyć na wszelkie festyny, obchody i spotkania parafialne, wiejskie. Taka nawierzchnia

będzie też wykorzystywana do celów rekreacyjno- sportowych przez naszą szkołę a więc nasze dzieci i
młodzież szkolną Ministrantów, Marianki. Ten teren NIE BĘDZIE WYKORZYSTYWANY PRZEZ
„ZAWODOWYCH” piłkarzy a jedynie - tak jak dotąd - naszym dzieciom i młodzieży. PRACE JUŻ
ROZPOCZĘTO :) !!!!

 Pamiętajmy, że:

PARAFIA NIE PONIESIE ŻADNYCH KOSZTÓW W ZWIĄZKU Z TYM
PRZEDSIĘWZIĘCIEM !!!
Wiele osób zadeklarowało swoją pomoc  w bezinteresownej pracy.
Wszyscy użytkownicy KORZYSTAJĄ NA WŁASNĄ ODPOWIEDZIALNOŚĆ.

Ogłoszenia Sołtysa Ligoty:  . Przychodnia Lekarska w Turawie znajduje się obecnie na hali sportowej w
Turawie. Nastąpiła tez zmiana nrów tel 77 500 56 99 oraz 881 303 201

Numery telefonów naszych organistów:
Christina Świtała 574 639 650
Kamil Świtała 662 484 921
Rajmund Wiecha 661 352 929
Zuzanna Kubiczek-Tomsa 603 268 78
Nr telefonu do szefa orkiestry: Przemysław Ławrowski 602 881 729

Notka informacyjna:
Niniejsza gazetka-informator jest wydawana przez parafię św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Ligocie Turawskiej i jest przeznaczona

wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej      Nr konta parafii: 58 8876 0009 0037 4967 2000 0001


